

Holdingselskabet Opsund Street ApS
Bredgade 2C, 2. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 34 04 97 42

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2018

Kjeld O. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Opsund Street ApS Bredgade 2C, 2. sal 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 04 97 42 Stiftet: 1. november 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kjeld Opsund Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Bredgade 4 ApS, Herning Ejendomsselskabet Bredgade ApS, Herning Ejendomsselskabet Hedebanken ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.091 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.000	-6.906
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.584.616	1.365.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	262.604	116.410
Øvrige finansielle omkostninger	-888.000	-1.093.166
Resultat før skat	952.220	381.913
1 Skat af årets resultat	139.164	216.298
Årets resultat	1.091.384	598.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.091.384	598.211
Disponeret i alt	1.091.384	598.211

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>26.550.051</u>	<u>24.965.435</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.550.051</u>	<u>24.965.435</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.550.051</u>	<u>24.965.435</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.872.760	6.568.598
	Udskudte skatteaktiver	322.100	383.400
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>200.464</u>	<u>98.620</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.395.324</u>	<u>7.050.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>53</u>	<u>54</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.395.377</u>	<u>7.050.672</u>
	Aktiver i alt	<u>28.945.428</u>	<u>32.016.107</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	4.842.428	3.751.045
	Egenkapital i alt	<u>4.942.428</u>	<u>3.851.045</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	24.000.000	24.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.000.000</u>	<u>24.000.000</u>
	Anden gæld	3.000	4.165.062
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>4.165.062</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.003.000</u>	<u>28.165.062</u>
	Passiver i alt	<u>28.945.428</u>	<u>32.016.107</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-200.464	-98.598
Årets regulering af udskudt skat	61.300	-117.700
	-139.164	-216.298
	30/4 2018	30/4 2017
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	42.640.364	42.640.364
Kostpris 30. april	42.640.364	42.640.364
Nedskrivninger 1. maj	-17.674.929	-11.040.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.584.616	1.365.575
Udbytte	0	-8.000.000
Opskrivninger 30. april	-16.090.313	-17.674.929
Regnskabsmæssig værdi 30. april	26.550.051	24.965.435
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Bredgade 4 ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Bredgade ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Hedebanken ApS	Herning	100 %
	30/4 2018	30/4 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	100.000	100.000
	100.000	100.000
Anpartskapitalen er opdelt i klasser: A andele nominelt 10.000 B andele nominelt 90.000		

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	3.751.044	3.152.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.091.384</u>	<u>598.211</u>
	<u>4.842.428</u>	<u>3.751.045</u>
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>24.000.000</u>	<u>24.000.000</u>
	<u>24.000.000</u>	<u>24.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.